

Z życia gminy Leśniowice

Nr 6

3 – 9 lutego 2012 r.



Spotkanie z młodzieżą

W dniu 1 lutego 2012 r. w Urzędzie Gminy w Leśniowicach odbyło się spotkanie młodzieży z Leśniowic z Panem Wiesławem Radzięciakiem Wójtem Gminy Leśniowice. Spotkanie odbyło się z inicjatywy młodzieży, która zapoznała Wójta ze swoimi pomysłami na zagospodarowanie budynku po byłej restauracji w Politówce. Wójt Gminy zachęcił młodzież nie tylko do samych spotkań ale do szerszej działalności m. in. do organizowania imprez sportowych i kulturalnych dla miejscowej społeczności. Zachęcił do przeglądania różnych stron internetowych z konkursami celem napisania wniosku o dofinansowanie zakupu sprzętu sportowego i nagłaśniającego w którym napisaniu pomogą pracownicy gminy. Po spotkaniu na potrzeby spotkań młodzieży zostały przekazane 2 stoliki i pojemnik na odpady komunalne. Spotkanie zakończyło się wyłonieniem lidera tej grupy, którym został Artur Kiełbasa.



oprac. Monika Durko



X Powiatowa Gimnazjada Szachowa w Wojśławicach

W dniu 9 lutego 2012 r. w Zespole Szkół Publicznych w Wojśławicach odbyła się X Powiatowa Gimnazjada Szachowa – Indywidualne Mistrzostwa Szkół Gimnazjalnych Powiatu Chełmskiego w Szachach. W turnieju wzięło udział 19 gimnazjalistów w tym 6 dziewczyn. Turniej rozegrano na dystansie 7 rund z tempem 15 minut na zawodnika reprezentujących 6 gmin. Turniej w imieniu Starosty Chełmskiego Pana Pawła Ciechana otworzyła Pani Krystyna Radomska Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Powiatu wraz z Panem Andrzejem Czerniejem Dyrektorem ZSP Wojśławice. Dyplomy i puchary najlepszym zawodnikom wręczał Pan Henryk Gołębiowski Sekretarz Starostwa Powiatowego w Chełmie wraz z Panią Krystyną





Radomską i Panem Andrzejem Czerniejem. Indywidualnym Mistrzem Gimnazjum Powiatu Chełmskiego wśród chłopców został Iwko Kamil z Gimnazjum w Dorohusku który był najlepszym zawodnikiem turnieju, II miejsce Jabłoński Bartosz z Gimnazjum w Sielcu a III miejsce wywalczył Nesterowicz Kacper z Gimnazjum w Strachosławiu.

Indywidualną Mistrzynią Gimnazjum Powiatu Chełmskiego wśród dziewcząt została Łagowska Eliza z Gimnazjum w Siedliszczu II miejsce zajęła Geleta Agnieszka, a III była Taras Aniela obydwie z Gimnazjum w Sielecu. W dodatkowej klasyfikacji drużynowej I miejsce zajęło Gimnazjum w Sielcu, II miejsce Gimnazjum w Dorohusku, III miejsce Gimnazjum w Siedliszczu, IV miejsce Gimnazjum w Wojsławicach, V miejsce Gimnazjum w Strachosławiu. Zawody sędziował Pan Wiesław Radzięciak a nad sprawnym przebiegiem turnieju czuwał nauczyciel matematyki ZSP w Wojsławicach Józef Majuk.

oprac. Wiesław Radzięciak

